

Årsredovisning

för

2Jurister AB

559093-3171

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Lundell, Styrelseledamot

2026-03-17

Styrelsen och verkställande direktören för 2Jurister AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

2Jurister AB bedriver juridisk byråverksamhet med kontor i Ystad. Under året har bolaget haft ett stabilt inflöde av uppdrag från både befintliga och nya klienter. Efterfrågan på bolagets tjänster bedöms fortsatt vara god, och marknadsutsikterna för kommande verksamhetsår är positiva.

Under 2025 har bolaget gjort en strategisk översyn av verksamhetens organisation. Verksamheten ställer mycket höga krav på juridisk kompetens och erfarenhet, och utbudet av jurister som fullt ut motsvarar dessa krav är begränsat på arbetsmarknaden. Mot denna bakgrund har bolaget valt att anpassa verksamhetens omfattning och bedriva verksamheten i mer koncentrerad form, med en mindre personalstyrka.

Anpassningen har medfört att omsättningen under året har minskat jämfört med föregående år, vilket är en följd av den medvetna förändringen av verksamhetens omfattning och inte av förändrade marknadsförutsättningar.

Bolagets säte är Skåne län, Ystad kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 686	2 301	2 276	1 557
Resultat efter finansiella poster	42	28	165	79
Balansomslutning	1 644	1 748	1 708	1 306
Soliditet (%)	48	44	43	46

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	150 000	539 911	20 598	760 509
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			20 598	-20 598	0
Årets resultat				32 527	32 527
Belopp vid årets utgång	50 000	150 000	560 509	32 527	793 036

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	710 508
årets vinst	32 527
	743 035
disponeras så att till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	
	200 000
i ny räkning överföres	543 035
	743 035

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 685 889	2 300 894
Övriga rörelseintäkter		13 637	14 183
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 699 526	2 315 077
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-784 907	-831 903
Personalkostnader	2	-874 563	-1 457 263
Summa rörelsekostnader		-1 659 470	-2 289 166
Rörelseresultat		40 056	25 911
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 823	2 331
Summa finansiella poster		1 823	2 331
Resultat efter finansiella poster		41 879	28 242
Resultat före skatt		41 879	28 242
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 352	-7 644
Årets resultat		32 527	20 598

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

732 511

299 859

Övriga fordringar

140 847

203 432

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

670 963

1 096 725

Summa kortfristiga fordringar

1 544 321

1 600 016

Kassa och bank

Kassa och bank

97 187

145 549

Redovisningsmedel

2 210

2 210

Summa kassa och bank

99 397

147 759

Summa omsättningstillgångar

1 643 718

1 747 775

SUMMA TILLGÅNGAR

1 643 718

1 747 775

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		710 508	689 910
Årets resultat		32 527	20 598
Summa fritt eget kapital		743 035	710 508
Summa eget kapital		793 035	760 508
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		20 961	70 272
Övriga skulder		801 500	840 621
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 222	76 374
Summa kortfristiga skulder		850 683	987 267
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 643 718	1 747 775

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1,5	2

Årsredovisningen beslutades 2026-03-16

Ystad

Peter Lundell
Peter Lundell
Ordförande
2026-03-16

Anders Samuelsson
Anders Samuelsson
VD och ledamot
2026-03-16